臺灣高雄地方檢察署
【辦理112年度觀護佐理員甄選  錄取公告】
主旨：
本署前於112年3月29日上午舉行112年度觀護佐理員之甄選，經評定後，茲公布結果如下：
  ■正取：
    陳○安。

備註：
1. [bookmark: _GoBack]正取人員請於112年4月19日(星期三)上午8時30分至本署第二辦公室報到。

臺灣高雄地方檢察署

【

辦理

11

2

年度

觀護佐理員

甄選

錄取

公告】

主旨：

本署前於

11

2

年

3

月

29

日上

午舉行

11

2

年度

觀護佐理

員

之甄選

，經評定後，茲公布結果如下：

■

正取

：

陳

○

安

。

備註

：

1.

¥¿¨ú¤H­û½Ð©ó

11

2

¦~

4

¤ë

1

9

¤é

(

¬P´Á

¤T

)

¤W¤È

8

®É

30

¤À

¦Ü

¥»

¸p

²Ä¤G¿ì¤½«Ç

³ø¨ì

¡C

臺灣高雄地方檢察署   【 辦理 11 2 年度 觀護佐理員 甄選    錄取 公告】   主旨：   本署前於 11 2 年 3 月 29 日上 午舉行 11 2 年度 觀護佐理 員 之甄選 ，經評定後，茲公布結果如下：      ■ 正取 ：         陳 ○ 安 。        備註 ：   1.   正取人員請於 11 2 年 4 月 1 9 日 ( 星期 三 ) 上午 8 時 30 分 至 本 署 第二辦公室 報到 。